
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  МАРЬИНА РОЩА 

РЕШЕНИЕ 

 

 

16.03.2022 № 3/14-СД 

 

 

О досрочном прекращении полномочий 

депутата Совета депутатов 

муниципального округа Марьина роща 

Алиевой Елизаветы Романовны 

 

 
    

В соответствии с п.2 ч.10 статьи 40 Федерального закона Российской 

Федерации от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», п.2 ч.7 ст.11 Устава 

муниципального округа Марьина роща и на основании заявления депутата 

Совета депутатов муниципального округа Марьина роща Алиевой Елизаветы 

Романовны от 13 марта 2022 года о досрочном прекращении полномочий,  

Совет депутатов муниципального округа Марьина роща решил: 

 

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов 

муниципального округа Марьина роща Алиевой Елизаветы Романовны, 

избранного по первому пятимандатному избирательному округу, в связи с 

отставкой по собственному желанию с 16 марта 2022 года. 

2.   Направить настоящее решение в Департамент территориальных 

органов исполнительной власти города Москвы. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Марьина роща m-roscha.ru. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Марьина роща Игнатову Е.А. 
 

 

 

Глава муниципального 

округа  Марьина роща   

 

                                       Е.А. Игнатова 
 

 


